MBEARlNG

32322 A

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min (kupkas cmaska)

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas

PaguanbHbll 3a30p
CraTuuyeckas rpysonogbeMHocTk Cor, kN
CTpaHa npousBoacTea

LWupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

110

240

627

1900

1400

CN (HopManbHbIW 3a30p)
830

Benbrus

80



