



32322 A

ОПИСАНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Бренд (марка)	EBF
Диаметр внутренний в mm, d	110
Диаметр наружный в mm, D	240
Динамическая грузоподъемность Cr, kN	627
Предельная частота вращения r/min (жидкая смазка)	1900
Предельная частота вращения r/min (консистентная смазка)	1400
Радиальный зазор	CN (нормальный зазор)
Статическая грузоподъемность Cor, kN	830
Страна производства	Бельгия
Ширина (Длина) в mm, В	80